Plenário Dr. Francisco Romano de Oli dezembro de 2022.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento N° 2042/2022, requeiro ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando informações e providências para disponibilizar

dotação orçamentária para o exercício de 2023, de recuo do alambrado próximo ao gramado e

construir uma arquibancada no campo de futebol "Antônio Galvão de Souza Paturi", localizado

na Av. Jorge Marcos Azeredo, no loteamento Jardim Azeredo.

Cárna a de Vereadores de
Pindarnonhanaba

II I 11 11111111 I 	II I II
Protocolo Ge al n° 9823/2022

Data: 12/12 2022 Hora io: 14:46
LEG - REQ 4002/2022

I Ar- R

1 4 DEZ, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente
Senhor Presidente:

Considerando que, em resposta do Oficio N° 2148/2022-GAB, conforme reportado pela

Secretária competente, que não dispomos de dotação orçamentária neste exercício.

Considerando que, é um pedido dos pais que acompanham seus filhos para os jogos.

Considerando que, os pais e amigos ficam horas em pé para prestigiar os seus filhos.

REQUEIRO à mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando informações e providências para disponibilizar dotação

orçamentária para o exercício de 2023, de recuo do alambrado próximo ao gramado e construir

uma arquibancada no campo de futebol "Antônio Galvão de Souza Paturi", localizado na Av.

Jorge Marcos Azeredo, no loteamento Jardim Azeredo.

Regina Cé

Ver

aniel Santos

ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro- 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1